
1 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA  

Jalan Udayana  Singaraja - Bali 81116 

Telp. (0362) 22570    Fax. (0362) 25735    Laman: www.undiksha.ac.id 
 

 
 

PENGUMUMAN 
Nomor : 1453/UN48.2/TU/2021 

 
 

 

Diumumkan  kepada  seluruh  Mahasiswa Peserta Seleksi Student Employment Program (SEP) 

Universitas Pendidikan Ganesha Tahun 2021, bahwa Ujian Komprehensif akan dilaksanakan pada: 
 

 

Hari/tanggal        : Selasa, 9 Maret 2021 (jadwal detail terlampir) 

Melalui Aplikasi : Zoom Cloud Meeting (link terlampir) 

          Format penamaan di zoom metting adalah Kode Bidang Yang Dilamar  

         +Nomor Urut Ujian+Nama Peserta 
Pakaian               : Putih Hitam 

 

Demikian pengumuman ini dibuat untuk ditindaklanjuti. Atas perhatian dan kerjasamanya kami 

ucapkan terima kasih. 

 

 

      Singaraja, 8 Maret 2021 

      Ketua Tim 

 

 

 

      Ida Bagus Putu Arnyana 

NIP 195812311986011005 

Tembusan Yth. 

1.    Rektor (sebagai laporan) 

2.    Wakil Rektor II (sebagai laporan) 

http://www.undiksha.ac.id/


No Bidang
Jumlah 

Pelamar
Materi Tes Pewawancara Hari, Tanggal Waktu Ket

1. Keterampilan Panitia Selasa, 9  Maret 2021 08.00 Wita - 08.30 Wita Daring

Dr. I Wayan Widiana, S.Pd., M.Pd. Selasa, 9  Maret 2021 08.30 Wita - Selesai Daring

Dr. Dewa Gede Sudika Mangku, S.H., LL.M. Selasa, 9  Maret 2021 08.30 Wita - Selesai Daring

3. Pengetahuan Desak Nyoman Sri Werastuti, S.E., M.Si., Ak. Selasa, 9  Maret 2021 08.30 Wita - Selesai Daring

Wawancara Dr. Komang Setemen, S.Si., M.T. Selasa, 9  Maret 2021 08.00 Wita - Selesai Daring

Wawancara Ida Komang Widhiarjaya, S.T., M.Pd. Selasa, 9  Maret 2021 08.00 Wita - Selesai Daring

3 Keolahragaan 1 Wawancara Dr. I Wayan Artanayasa, S.Pd, M.Pd. Selasa, 9  Maret 2021 08.00 Wita - Selesai Daring

Wawancara Prof. Dr. Putu Kerti Nitiasih, M.A. Selasa, 9  Maret 2021 08.00 Wita - Selesai Daring

Wawancara Prof. Dr.Ida Bagus Putu Arnyana, M.Si Selasa, 9  Maret 2021 08.00 Wita - Selesai Daring

Wawancara Luh Putu Putrini Mahadewi, S.Pd., M.S. Selasa, 9  Maret 2021 08.00 Wita - Selesai Daring

Ket : Detail jadwal wawancara peserta terlampir

Jadwal Pelaksanaan Tes Wawancara Student Employment Program  Undiksha 2021

Akuntansi/Manajemen 39 2. Karakter

4

2 TIK 6

1

Bahasa 

Inggris/Kehumasan
15



Bidang: Akuntansi/Manajemen

Tanggal: Selasa, 9 Maret 2021

No Peserta NIM Tes Tulis Waktu Link Zoom Meeting

1 Kadek Noviani 1717051127 08:00-08:30 Wita

2 Hary Prayitna 1717051321 08:00-08:30 Wita

3 I Gusti Bagus Ngurah Darma Mahasidhi1717051092 08:00-08:30 Wita

4 Dimas Fadhilah Aprilian Santosa 1717041103 08:00-08:30 Wita

5 I Komang Widhi Adnyana 1817041055 08:00-08:30 Wita

6 Rieska Aprilia 1617051212 08:00-08:30 Wita

7 Ni Komang Suwini 1717051117 08:00-08:30 Wita

8 Luh Putu Susiyanti 1717051028 08:00-08:30 Wita

9 Erika Putri Syahadatina 1717051132 08:00-08:30 Wita

10 Made Shara Widya Wati 1717051376 08:00-08:30 Wita

11 Komang Fenita Purbarani 1717051027 08:00-08:30 Wita

12 Kadek Ayu Mas Mirayani 1717051030 08:00-08:30 Wita
13 Ni Putu Corina Metha Sari 1717051121 08:00-08:30 Wita

14 Ni Kadek Ayu Yusi Parwati 1717051237 08:00-08:30 Wita

15 Ni Komang Sri Purnami 1717051197 08:00-08:30 Wita

16 Gusti Ayu Yuni Astari 1717051195 08:00-08:30 Wita

17 Ni Luh Ayu Purwaningsih 1717051153 08:00-08:30 Wita

18 Komang Erna Andriani 1717051312 08:00-08:30 Wita

19 Anak Agung Ayu Mirah Permata Sari 1717051029 08:00-08:30 Wita

20 Luh Ade Pratiwi 1717041005 08:00-08:30 Wita

21 I Gusti Ayu Dyani Puspita Dewi 1717041024 08:00-08:30 Wita

22 Luh Supadmiyoni 1817051083 08:00-08:30 Wita

23 Luh Putu Yasinta Ristyani 1717051163 08:00-08:30 Wita

24 AGUS KRISNANTO 1617041142 08:00-08:30 Wita

25 NI NYOMAN AYU SALINDING 1717051281 08:00-08:30 Wita

26 Kadek Ayu Indrayani 1717051042 08:00-08:30 Wita

27 Ni Luh Sinta Yani 1717011027 08:00-08:30 Wita

28 Putu Agus Gunawan 1617011074 08:00-08:30 Wita

29 Kadek Aldi Setiawan 1713011063 08:00-08:30 Wita

30 KADEK DWI DIANASARI 1817051140 08:00-08:30 Wita

31 Made Arya Wibawa 1717041135 08:00-08:30 Wita

32 KADEK DWI YANTINI PUTRI 1717011071 08:00-08:30 Wita

33 Ni Ketut Nadia Kaswarina 1717051158 08:00-08:30 Wita

34 Kadek Widiani 1717051045 08:00-08:30 Wita

35 Eiga Cintana Aedyarma Darmiga 1717051212 08:00-08:30 Wita

36 Made Sandi Merta 1717051181 08:00-08:30 Wita

37 Ni Kadek Suprihatin Rahayu 1717051120 08:00-08:30 Wita

38 Gusti Ayu Triana Indra Lestari 1717051308 08:00-08:30 Wita

39 Ni Made Mahela Adhisthaya Kristianti 1717051313 08:00-08:30 Wita

Catatan: Peserta hadir di Zoom Room 10 menit sebelum waktu wawancara dimulai

  Peserta menggunakan nama di room dengan kode  : bidang yang dilamar-no urut ujian-nama

  Kode Bidang AKM
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Desak Nyoman Sri 

Werastuti, S.E., M.Si., 

Ak. Dan Panitia

https://zoom.us/j/9328849030

8?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc

1RUWG5VaGNvZz09

Meeting ID: 932 8849 0308

Passcode: sep2021

Room Bidang Akuntansi 

Manajemen-Ujian Tulis

https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09Meeting%20ID:%20932%208849%200308Passcode:%20sep2021
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09Meeting%20ID:%20932%208849%200308Passcode:%20sep2021
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09Meeting%20ID:%20932%208849%200308Passcode:%20sep2021
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09Meeting%20ID:%20932%208849%200308Passcode:%20sep2021
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09Meeting%20ID:%20932%208849%200308Passcode:%20sep2021
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09Meeting%20ID:%20932%208849%200308Passcode:%20sep2021


Bidang : Akuntansi/Manajemen

Tanggal : Selasa, 9 Maret 2021

No Peserta NIM Interviewer Karakter Waktu Link Zoom MeetingInterviewer Pengetahuan Waktu Link Zoom Meeting

1 Kadek Noviani 1717051127 08:30-08:40 Wita 08:40-08:45 Wita

2 Hary Prayitna 1717051321 08:40-08:50 Wita 08:45-08:50 Wita

3 I Gusti Bagus Ngurah Darma Mahasidhi1717051092 08:50-09:00 Wita 08:50-08:55 Wita

4 Dimas Fadhilah Aprilian Santosa1717041103 09:00-09:10 Wita 08:55-09:00 Wita

5 I Komang Widhi Adnyana 1817041055 09:10-09:20 Wita 09:00-09:05 Wita

6 Rieska Aprilia 1617051212 09:20-09:30 Wita 09:05-09:10 Wita

7 Ni Komang Suwini 1717051117 09:20-09:30 Wita 09:10-09:15 Wita

8 Luh Putu Susiyanti 1717051028 09:30-09:40 Wita 09:15-09:20 Wita

9 Erika Putri Syahadatina 1717051132 09:40-09:50 Wita 09:20-09:25 Wita

10 Made Shara Widya Wati 1717051376 09:50-10:00 Wita 09:25-09:30 Wita

11 Komang Fenita Purbarani 1717051027 10:00-10:10 Wita 09:30-09:35 Wita

12 Kadek Ayu Mas Mirayani 1717051030 10:10-10:20 Wita 09:35-09:40 Wita
13 Ni Putu Corina Metha Sari 1717051121 10:20-10:30 Wita 09:40-09:45 Wita

14 Ni Kadek Ayu Yusi Parwati 1717051237 10:30-10:40 Wita 09:45-09:50 Wita

15 Ni Komang Sri Purnami 1717051197 10:40-10:50 Wita 09:50-09:55 Wita

16 Gusti Ayu Yuni Astari 1717051195 10:50-11:00 Wita 09:55-10:00 Wita

17 Ni Luh Ayu Purwaningsih 1717051153 11:00-11:10 Wita 10:00-10:05 Wita

18 Komang Erna Andriani 1717051312 11:10-11:20 Wita 10:05-10:10 Wita

19 Anak Agung Ayu Mirah Permata Sari1717051029 11:20-11:30 Wita 10:10-10:15 Wita

20 Luh Ade Pratiwi 1717041005 08:30-08:40 Wita 10:15-10:20 Wita

21 I Gusti Ayu Dyani Puspita Dewi 1717041024 08:40-08:50 Wita 10:20-10:25 Wita

22 Luh Supadmiyoni 1817051083 08:50-09:00 Wita 10:25-10:30 Wita

23 Luh Putu Yasinta Ristyani 1717051163 09:00-09:10 Wita 10:30-10:35 Wita

24 AGUS KRISNANTO 1617041142 09:10-09:20 Wita 10:35-10:40 Wita

25 NI NYOMAN AYU SALINDING 1717051281 09:20-09:30 Wita 10:40-10:45 Wita

26 Kadek Ayu Indrayani 1717051042 09:20-09:30 Wita 10:45-10:50 Wita

27 Ni Luh Sinta Yani 1717011027 09:30-09:40 Wita 10:50-10:55 Wita

28 Putu Agus Gunawan 1617011074 09:40-09:50 Wita 10:55-11:00 Wita

29 Kadek Aldi Setiawan 1713011063 09:50-10:00 Wita 11:00-11:05 Wita

30 KADEK DWI DIANASARI 1817051140 10:00-10:10 Wita 11:05-11:10 Wita

31 Made Arya Wibawa 1717041135 10:10-10:20 Wita 11:10-11:15 Wita

32 KADEK DWI YANTINI PUTRI 1717011071 10:20-10:30 Wita 11:15-11:20 Wita

33 Ni Ketut Nadia Kaswarina 1717051158 10:30-10:40 Wita 11:20-11:25 Wita

34 Kadek Widiani 1717051045 10:40-10:50 Wita 11:25-11:30 Wita

35 Eiga Cintana Aedyarma Darmiga1717051212 10:50-11:00 Wita 11:30-11:35 Wita

36 Made Sandi Merta 1717051181 11:00-11:10 Wita 11:35-11:40 Wita

37 Ni Kadek Suprihatin Rahayu 1717051120 11:10-11:20 Wita 11:40-11:45 Wita

38 Gusti Ayu Triana Indra Lestari 1717051308 11:20-11:30 Wita 11:45-11:50 Wita

39 Ni Made Mahela Adhisthaya Kristianti1717051313 11:30-11:40 Wita 11:50-11:55 Wita

Catatan : Peserta hadir di Zoom Room 10 menit sebelum waktu wawancara dimulai

  Peserta menggunakan nama di room dengan kode  : bidang yang dilamar-no urut ujian-nama

  Kode Bidang AKM

Room Bidang 

Akuntansi 

Manajemen-

Pengetahuan

Room Bidang 

Akuntansi 

Manajemen-

Karakter2

Dr. Dewa Gede Sudika 

Mangku, S.H., LL.M.

Desak Nyoman Sri 

Werastuti, S.E., M.Si., 

Ak.

Room Bidang 

Akuntansi 

Manajemen-

Karakter1

https://zoom.us/j/93288

490308?pwd=ak1pemQ2

WU5jUDJoc1RUWG5VaG

NvZz09

https://zoom.us/j/93288

490308?pwd=ak1pemQ2

WU5jUDJoc1RUWG5VaG

NvZz09
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Dr. I Wayan Widiana, 

S.Pd., M.Pd.

https://zoom.us/j/93288

490308?pwd=ak1pemQ2

WU5jUDJoc1RUWG5VaG

NvZz09

https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09
https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09


Bidang : Teknologi Informasi dan Komunikasi

Tanggal : Selasa, 9 Maret 2021

No Peserta NIM Interviewer Waktu Link Zoom Meeting Room

1 Made Kristiadi Raharja 1717041017 08:00-08:20 Wita

https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1p

emQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09

2 Putu Bayu Megawanta 1615051020 08:25-08:45 Wita Meeting ID: 932 8849 0308

3 M Nur Rizal Kurnia 1713071038 08:50-09:10 Wita Passcode: sep2021

4 I MADE BAGAS PRAWIRA KENCANA 1611021007 08:00-08:20 Wita

https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1p

emQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09

5 Dede Nata Parwanta 1715061016 08:25-08:45 Wita Meeting ID: 932 8849 0308

6 Made Agus Panji Sujaya 1715051113 08:50-09:10 Wita Passcode: sep2021

Catatan : Peserta hadir di Zoom Room 10 menit sebelum waktu wawancara dimulai

  Peserta menggunakan nama di room dengan kode  : bidang yang dilamar-no urut ujian-nama

  Kode Bidang TIK

Room Bidang 

TIK - 1

Room Bidang 

TIK - 2
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Dr. Komang Setemen, 

S.Si., M.T.

Ida Komang 

Widhiarjaya, S.T., 

M.Pd.



Bidang : Keolahragaan

Tanggal : Selasa, 9 Maret 2021

No Peserta NIM Interviewer Waktu Link Zoom Meeting Room

https://zoom.us/j/93288490308?pwd=ak1

pemQ2WU5jUDJoc1RUWG5VaGNvZz09

Meeting ID: 932 8849 0308

Passcode: sep2021

Catatan : Peserta hadir di Zoom Room 10 menit sebelum waktu wawancara dimulai

  Peserta menggunakan nama di room dengan kode  : bidang yang dilamar-no urut ujian-nama

  Kode Bidang IKO

Room Bidang 

Keolahragaan 

Jadwal Pelaksanaan Tes Wawancara Student Employment Program  Undiksha 2021

08:00-08:20 WitaDr. I Wayan Artanayasa, M.Pd.1716041017Iwan Fernando1



Bidang : Bahasa Inggris/Kehumasan

Tanggal : Selasa, 9 Maret 2021

No Peserta NIM Interviewer Waktu Link Zoom Meeting Room

1 Gde Dody Sumadi 1712021229 08:00-08:20 Wita

2 Ni Luh Ayu Munika Sari 1717051348 08:25-08:45 Wita

3 Imilda Rozan 1717041149 08:50-09:10 Wita

4 Ni Wayan Diah Wiradnyani 1717051191 09:15-09:35 Wita Meeting ID: 932 8849 0308

5 Putu Indah Sonia Dewi 1717051400 09:40-10:00 Wita Passcode: sep2021

6 Suci Prafitri Sukatma 1714101069 08:00-08:20 Wita

7 Putu Yuliantini 1712021115 08:25-08:45 Wita

8 Ni Komang Prasetyani Laksmi 1712021133 08:50-09:10 Wita

9 Putu Indah Sonia Dewi 1717051400 09:15-09:35 Wita Meeting ID: 932 8849 0308

10 Ni Luh Eka Gitasari 1512062001 09:40-10:00 Wita Passcode: sep2021

11 MILA KARMELIYA FIRDAUS 1711061037 08:00-08:20 Wita

12 KADEK YUNITA ADRIYANTI 1712021181 08:25-08:45 Wita
13 Ni Nyoman Erinaryani 1712021120 08:50-09:10 Wita

14 NI MADE SRI DEDARI SANDATIJAYA 1717051114 09:15-09:35 Wita Meeting ID: 932 8849 0308

15 Ni Luh Putu Rastiti Era Agustini 1712021118 09:40-10:00 Wita Passcode: sep2021

Catatan : Peserta hadir di Zoom Room 10 menit sebelum waktu wawancara dimulai

  Peserta menggunakan nama di room dengan kode  : bidang yang dilamar-no urut ujian-nama

  Kode Bidang INK
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Prof. Dr. Putu Kerti Nitiasih, M.A.

Prof. Dr.Ida Bagus Putu Arnyana, 

M.Si

Luh Putu Putrini Mahadewi, S.Pd., 

M.S.

https://zoom.us/j/93288490308?p

wd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG

5VaGNvZz09

https://zoom.us/j/93288490308?p

wd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG

5VaGNvZz09

https://zoom.us/j/93288490308?p

wd=ak1pemQ2WU5jUDJoc1RUWG

5VaGNvZz09

Room Bidang 

Bahasa 

Inggris/Kehu

masan-1

Room Bidang 

Bahasa 

Inggris/Kehu

masan-2

Room Bidang 

Bahasa 

Inggris/Kehu

masan-3
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